
全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 50 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 25.17  1:46.03
1 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 25.17 25.17 (  0.62)
2 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 25.71 50.88 ( +0.21)
3 大谷　祐貴 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ 小6 27.66 1:18.54 ( +0.21)
4 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 27.49 1:46.03 ( +0.17)

2 2/9 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 26.81  1:50.89
1 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 小6 26.81 26.81 (  0.60)
2 石井　沙典 ｲｼｲ ｻｽｹ 小6 26.66 53.47 ( +0.43)
3 村田　充優 ﾑﾗﾀ ﾐﾁﾋﾛ 小6 28.56 1:22.03 ( +0.41)
4 新矢羽空丸 ｼﾝﾔ ﾜｸﾏﾙ 小5 28.86 1:50.89 ( +0.45)

3 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 25.73  1:51.62
1 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 25.73 25.73 (  0.67)
2 保見　　駿 ﾔｽﾐ ｼｭﾝ 小6 27.73 53.46 ( +0.11)
3 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小5 28.56 1:22.02 ( +0.14)
4 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 小6 29.60 1:51.62 ( +0.43)

4 2/6 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 28.22  1:51.83
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小5 28.22 28.22 (  0.62)
2 戸塚　遊泉 ﾄﾂﾞｶ ﾕｲ 小6 28.11 56.33 ( +0.23)
3 頼経　蒼空 ﾖﾘﾂﾈ ｱｵｲ 小6 27.76 1:24.09 ( +0.23)
4 髙橋　真正 ﾀｶﾊｼ ﾏｾｲ 小6 27.74 1:51.83 ( +0.20)

5 2/8 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 26.43  1:52.17
1 南　　徹平 ﾐﾅﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 小6 26.43 26.43 (  0.65)
2 澤村　　碧 ｻﾜﾑﾗ ｱｵｲ 小6 27.10 53.53 ( +0.36)
3 山下　　樟 ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳ 小5 28.75 1:22.28 ( +0.29)
4 足立　将太 ｱﾀﾞﾁ ｼｮｳﾀ 小5 29.89 1:52.17 ( +0.32)

6 2/7 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 27.85  1:52.61
1 香川　朔忠 ｶｶﾞﾜ ｻｸﾀﾀﾞ 小5 27.85 27.85 (  0.65)
2 岡崎　朝陽 ｵｶｻﾞｷ ｱｻﾋ 小6 27.64 55.49 ( +0.43)
3 増田　風人 ﾏｽﾀﾞ ｶｻﾞﾄ 小5 30.02 1:25.51 ( +0.29)
4 金安　瑛汰 ｶﾈﾔｽ ｴｲﾀ 小6 27.10 1:52.61 ( +0.11)

7 2/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 26.39  1:53.84
1 山口　泰生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ 小6 26.39 26.39 (  0.56)
2 渡部　煌大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 小5 27.21 53.60 ( +0.40)
3 南澤　亮介 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾘｮｳｽｹ 小5 30.41 1:24.01 ( +0.25)
4 平谷　直己 ﾋﾗﾀﾆ ﾅｵｷ 小5 29.83 1:53.84 ( +0.26)

8 2/2 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 28.12  1:55.69
1 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 小5 28.12 28.12 (  0.64)
2 築地　香尚 ﾂｷｼﾞ ｺｳｼｮｳ 小6 28.71 56.83 ( +0.26)
3 加藤　天人 ｶﾄｳ ｿﾗﾄ 小5 28.39 1:25.22 ( +0.13)
4 小林　奏介 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小5 30.47 1:55.69 ( +0.02)

9 2/1 東  京 ＴＡＣ TAC 小学 26.17  1:55.89
1 浦東　信吾 ｳﾗﾋｶﾞｼ ｼﾝｺﾞ 小6 26.17 26.17 (  0.58)
2 岩永　怜士 ｲﾜﾅｶﾞ ﾚｲｼﾞ 小5 32.56 58.73 ( +0.21)
3 赤崎　龍兜 ｱｶｻﾞｷ ﾘｭｳﾄ 小5 29.42 1:28.15 ( +0.36)
4 佐々木健聖 ｻｻｷ ｹﾝｾｲ 小6 27.74 1:55.89 ( +0.17)

10 1/5 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 小学 29.08  1:56.89
1 桑原　在琉 ｸﾜﾊﾗ ｱﾙ 小6 29.08 29.08 (  0.59)
2 吉田　悠李 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾘ 小6 29.20 58.28 ( +0.01)
3 広瀬　稜太 ﾋﾛｾ ﾘｮｳﾀ 小6 30.31 1:28.59 ( +0.13)
4 大塚　悠喜 ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 小6 28.30 1:56.89 ( +0.19)
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11 1/4 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 小学 28.70  1:57.34
1 中村　涼雅 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｶﾞ 小6 28.70 28.70 (  0.69)
2 陣内　龍都 ｼﾞﾝﾉｳﾁ ﾘｭｳﾄ 小6 28.41 57.11 ( +0.51)
3 土屋　将悟 ﾂﾁﾔ ｼｮｳｺﾞ 小6 30.09 1:27.20 ( +0.17)
4 中村　琉碧 ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ 小6 30.14 1:57.34 ( +0.08)

12 1/6 東  京 ロンド上北台 ﾛﾝﾄﾞｶﾐｷﾀ 小学 27.80  1:57.44
1 大谷　隼士 ｵｵﾀﾆ ﾊﾔﾄ 小6 27.80 27.80 (  0.67)
2 西松　湊太 ﾆｼﾏﾂ ｿｳﾀ 小5 30.31 58.11 ( +0.28)
3 渡邉実都希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂﾞｷ 小6 30.89 1:29.00 ( +0.31)
4 吉田　雄大 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 小6 28.44 1:57.44 ( +0.32)

13 2/10 東  京 アクラブ調布 AQLUB CH 小学 27.51  1:58.82
1 稲葉　悠人 ｲﾅﾊﾞ ﾕｳﾄ 小6 27.51 27.51 (  0.60)
2 後藤　達己 ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 小6 29.82 57.33 ( +0.41)
3 栗山　真都 ｸﾘﾔﾏ ﾏﾅﾄ 小6 30.06 1:27.39 ( +0.25)
4 工藤　優真 ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 小5 31.43 1:58.82 ( +0.16)

14 1/7 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 28.68  2:00.54
1 岩生　壮平 ｲﾜﾊﾞｴ ｿｳﾍｲ 小6 28.68 28.68 (  0.68)
2 梅澤　雄大 ｳﾒｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 小5 31.90 1:00.58 ( +0.07)
3 宍戸　孝謙 ｼｼﾄﾞ ｺｳｹﾝ 小5 31.02 1:31.60 ( +0.09)
4 堺　奏良汰 ｻｶｲ ｿﾗﾀ 小6 28.94 2:00.54 ( +0.44)

15 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 29.33  2:03.64
1 大久保　龍 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳ 小6 29.33 29.33 (  0.63)
2 髙頭　海礼 ﾀｶﾄｳ ﾐﾗｲ 小5 34.22 1:03.55 ( +0.39)
3 小今井優斗 ｺｲﾏｲ ﾕｳﾄ 小6 30.40 1:33.95 ( +0.19)
4 大津　航平 ｵｵﾂ ｺｳﾍｲ 小6 29.69 2:03.64 ( +0.09)
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